
 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 1.219/2021,  
 

R E S O L V E 
 

tornar pública a análise dos recursos interpostos em face do Resultado Preliminar após a etapa 
da Entrevista, publicado em 08 de setembro de 2021, contendo número de inscrição e 
justificativa: 
 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 1877 
 

RESPOSTA: O Candidato não apresentou nenhum fato novo, visto que a análise 
curricular já foi feita previamente, portanto não faz jus a alteração de pontuação. 
 

 
 

Coruripe, 14 de setembro de 2021. 
 

YVETTE ROCHA FARIAS 
Presidente da Comissão 

 
AMANDA ALVES DA SILVA LYRA 

Secretário da Comissão 
 

FABIANA SILVA ROCHA 
Membro da Comissão 

 
MICKAEL DA ROCHA PEREIRA 

Membro da Comissão 
 

ISRAEL PEREIRA DA SILVA 
Membro da Comissão 

 
JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS 

Membro da Comissão 
 

JOSÉ LINO DA SILVA NETO 
Membro da Comissão 

 

http://www.coruripe.al.gov.br

